
拝啓

　時下ますますご清栄の段、慶賀の至りに存じます。

　不動産鑑定士稲門会は、平成25年4月現在で332名の大所帯となっております。

　これも偏に会員皆様のご協力の賜であり、心より感謝申し上げます。

　さて、「不動産鑑定士稲門会」の第24回定時総会及び懇親会を、下記の要領で開催の

運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

　万障お繰り合わせの上、是非、御出席を賜りたくお願い申し上げます。

記

１． 日 時 平成25年5月31日 （金） 午後６時３０分から

２． 場 所

　　東京都新宿区早稲田鶴巻町５１６－１

３． 会 費 等 当日懇親会費　

４． 受 付

第24回定時総会のご案内

ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

当日の受付につきましては、午後6時50分までは16Ｆ、それ以降は15Ｆで行います。

「大隈記念タワー　校友会サロン（16Ｆ）」

不動産鑑定士稲門会

　　ＴＥＬ03-5272-4785

5,000円


